
Ergebnisliste: Allg. Klasse
Platz Pass Nr. Name Verein Klasse Volle Abr. Ges. F.

1 191050 STIERSCHNEIDER  Michael BBSV Wien Allg. Klasse 383 235 618 1

2 192017 ERTL  Jürgen KSV Wien Allg. Klasse 367 231 598 3

3 193257 ASCHENGESCHWANDTNER  Christian BBSV Wien Allg. Klasse 380 212 592 2

4 191146 KNÖTTNER  Alexander BBSV Wien Allg. Klasse 371 212 583 3

5 191042 RICHTER  Matthias KSV Wien Allg. Klasse 372 183 555 3

6 191189 EÖSY  Richard KSV Wien Allg. Klasse 380 173 553 4

7 191105 EIGNER  Fabian KSV Wien Allg. Klasse 372 176 548 4

8 191162 ANGENBAUER  Michael KSV Wien Allg. Klasse 325 169 494 9

9 191151 RAPF  Christoph KSV Wien Allg. Klasse 353 139 492 9

Ergebnisliste: Ü-50  (Senioren 1)
Platz Pass Nr. Name Verein Klasse Volle Abr. Ges. F.

1 191260 PELZLBAUER  Peter KSV Wiener Linien Ü-50 361 225 586 0

2 191369 SCHUBERT  Thomas Sport Klub GÖC Ü-50 389 173 562 8

3 191036 BÖHM  Siegfried KSV Wien Ü-50 370 184 554 9

4 192790 STRANSKI  Christian KSV Wien Ü-50 367 176 543 5

5 191601 TOMIC  Rado KSV Wiener Linien Ü-50 353 182 535 5

6 191387 SVADLENA  Franz BBSV Wien Ü-50 364 130 494 10

7 191341 SCHÖRG  Robert Karl KSV Wien Ü-50 329 159 488 12

8 193267 VILIS  Christian KSV Wien Ü-50 350 129 479 19

9 191018 WERNER  Christian Sport Klub GÖC Ü-50 342 131 473 14

Ergebnisliste: Ü-60  (Senioren 2)
Platz Pass Nr. Name Verein Klasse Volle Abr. Ges. F.

1 191007 BRANDSTÄTTER  Siegfried KSV Wiener Linien Ü-60 393 185 578 8

2 192825 LEIER  Hermann Sport Klub GÖC Ü-60 359 183 542 9

3 191476 MIKIC  Stanisa KSV Wien Ü-60 354 167 521 3

4 191501 VALA  Walter KSV Wien Ü-60 356 160 516 9

5 192969 MIKOLITSCH  Johannes KSV Wiener Linien Ü-60 372 141 513 11

6 191918 MENCIK  Gerald KSV WIENER NETZE 1 Ü-60 353 155 508 11

7 191674 DIRNBERGER  Gottfried KSV Wiener Linien Ü-60 344 142 486 18

8 191390 RÖSSLER  Oskar Sport Klub GÖC Ü-60 352 123 475 11

9 191370 SEIDL  Johann Sport Klub GÖC Ü-60 353 121 474 17

10 191276 LANGER  Alois KSV Wien Ü-60 349 121 470 13

11 191100 PROCHAZKA  Peter KSV WIENER NETZE 1 Ü-60 306 111 417 22

Ergebnisliste: Ü-70  (Senioren 3)
Platz Pass Nr. Name Verein Klasse Volle Abr. Ges. F.

1 191446 HÖSCH  Ludwig KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 375 184 559 11

2 192281 SCHAFFENBERGER  Friedrich SV Schwarz Weiß Westbahn Ü-70 404 154 558 12

3 191288 SZIDANITSCH  Hans KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 369 177 546 4

4 191285 LUKAS  Ernst KSV Wiener Linien Ü-70 347 191 538 5

5 191229 HELD  Georg KSV Wiener Linien Ü-70 361 173 534 12

6 191578 FEIMER  Franz KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 352 171 523 6

7 191338 PATZNER  Wilhelm BBSV Wien Ü-70 337 173 510 7

8 191997 SPIEGEL  Helmut Sport Klub GÖC Ü-70 344 164 508 13

9 192768 GUTSCHE  Rainer KSV Wiener Linien Ü-70 350 158 508 11

10 191116 CVILJUSAC  Karl-Heinz SV Schwarz Weiß Westbahn Ü-70 353 155 508 13
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ASKÖ Wien Landesmeisterschaften 2024
Herren

Veranstalter: ASKÖ Wien
Sportanlage: ASKÖ Schmelz

Ergebnisliste: Ü-60/Ü-70 (Senioren 2/3)
Platz Pass Nr. Name Verein Klasse Volle Abr. Ges. F.

1 191007 BRANDSTÄTTER  Siegfried KSV Wiener Linien Ü-60 393 185 578 8

2 191446 HÖSCH  Ludwig KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 375 184 559 11

3 192281 SCHAFFENBERGER  Friedrich SV Schwarz Weiß Westbahn Ü-70 404 154 558 12

4 191288 SZIDANITSCH  Hans KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 369 177 546 4

5 192825 LEIER  Hermann Sport Klub GÖC Ü-60 359 183 542 9

6 191285 LUKAS  Ernst KSV Wiener Linien Ü-70 347 191 538 5

7 191229 HELD  Georg KSV Wiener Linien Ü-70 361 173 534 12

8 191578 FEIMER  Franz KSV WIENER NETZE 1 Ü-70 352 171 523 6

9 191476 MIKIC  Stanisa KSV Wien Ü-60 354 167 521 3

10 191501 VALA  Walter KSV Wien Ü-60 356 160 516 9

11 192969 MIKOLITSCH  Johannes KSV Wiener Linien Ü-60 372 141 513 11

12 191338 PATZNER  Wilhelm BBSV Wien Ü-70 337 173 510 7

13 191997 SPIEGEL  Helmut Sport Klub GÖC Ü-70 344 164 508 13

14 192768 GUTSCHE  Rainer KSV Wiener Linien Ü-70 350 158 508 11

15 191918 MENCIK  Gerald KSV WIENER NETZE 1 Ü-60 353 155 508 11

16 191116 CVILJUSAC  Karl-Heinz SV Schwarz Weiß Westbahn Ü-70 353 155 508 13

17 191674 DIRNBERGER  Gottfried KSV Wiener Linien Ü-60 344 142 486 18

18 191390 RÖSSLER  Oskar Sport Klub GÖC Ü-60 352 123 475 11

19 191370 SEIDL  Johann Sport Klub GÖC Ü-60 353 121 474 17

20 191276 LANGER  Alois KSV Wien Ü-60 349 121 470 13

21 191100 PROCHAZKA  Peter KSV WIENER NETZE 1 Ü-60 306 111 417 22

ASKÖ-Einzel Ergebnisse (E- Mail)  Herren
LRef. Sportkegeln 
ARTNER Harald
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